
お得意先 各位 

2024年 8月 

 

株式会社ビー・エス・サイトー 

秋田市川尻新川町 9-35 

TEL 018-865-7400 

 

夏期休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日ごろは格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社の夏期休業につきましては、下記のとおりとさせていただきます

ので、何卒よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

記 

 

2024年 8月 10日（土） から 

 

2024年 8月 18日（日） まで 

 

 

2024年 8月 19日（月）より業務開始とさせていただきます。 

 

    

 

以上 


